PEDERSORENEJDENS ANDB

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie pa fem ar:

Réantenetto

Provisionsintakter, netto
Administrationskostnader

Forvantade kreditférluster av krediter och
garatifordringar

Rérelsevinst

Kostnads-/intéktsrelation

Balansrakning
Inlaning

Utlaning

Eget kapital

Av vilket andelskapital

Oreglerade fordringar (NPE) i procent av exponeringar

(brutto)*

Karnprimarkapitalrelation (CET1)
Kapitaltackningsrelation

Kunder
Medlemmar

Réntor pé avkastningsandelar

* | relation till kredit- och garatistocken fram till 2020.

2018 2019 2020 2021 2022
6 844 6 869 6373 6 696 8534 t€
1735 2063 1910 2380 2625 t€
4428 4 888 4682 4 865 4802 t€
2633 1189 5506 4100 961 t€
3255 4080 -867 147 5512 t€
47,37 % 52,17 % 55,37 % 61,57 % 4971% %
503 636 509 705 546 549 617 065 623532 t€
357 148 380 335 422 767 445 903 440956 t€
422 947 445 717 453 122 451 001 440020 t€
58 202 59 970 62 688 70 299 74440 t€
23082 22 207 22 465 27 167 26559 t€
3,78 % 3,66 % 9,72 % 10,43 % 8,95 %
32,0% 247 % 24,4 % 275% 274 %
320% 247 % 24,4% 275% 274%
23022 23623 23 645 23601 24123 st
9691 10188 10499 10 888 11278 st
759,5 7181 687,9 674,2 7246 t€



PEDERSORENEJDENS ANDB

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja
takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma padoma

Josta osuuspadoma

Jarjestdaméttomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2018 2019 2020 2021 2022
6 844 6 869 6373 6 696 8534 t€
1735 2063 1910 2380 2625 t€
4428 4 888 4682 4 865 4802 t€
2633 1189 5506 4100 961 t€
3255 4080 -867 147 5512 t€
47,37 % 52,17 % 55,37 % 61,57 % 4971% %
503 636 509 705 546 549 617 065 623532 t€
357 148 380 335 422 767 445 903 440956 t€
422 947 445 717 453 122 451 001 440020 t€
58 202 59 970 62 688 70 299 74440 t€
23082 22 207 22 465 27 167 26559 t€
3,78 % 3,66 % 9,72 % 10,43 % 8,95 %
320% 247 % 24,4% 275% 274%
32,0% 247 % 244 % 275% 274 %
23022 23623 23 645 23 601 24123 kpl
9691 10188 10 499 10 888 11278  kpl
759,5 7181 687,9 674,2 7246 t€



PEDERSORENEJDENS ANDELSBANK

ANDELSBANKENS RESULTATRAKNING

1.1. - 31.12.2022

1.1.-31.12.2021

Rénteintakter 8 852 132,74 6 785 628,10
Réntekostnader 317 768,65 89 760,86
RANTENETTO 8 534 364,09 6 695 867,24
Intakter fran egetkapitalinstrument 1503 911,50 1503 911,50
Ovriga foretag 1503 911,50 1503 911,50
Provisionsintékter 2 867 860,43 2604 572,74
Provisionskostnader 242 474,44 224 756,26
Nettoreintakter fran vardepappershandel och valutaverksamhet 3 084,15 -192,06
Vérdepappershandel 3084,15 -192,03
Valutaverksamhet 0,00 -0,03
Nettoresultat av sékringsredovisning 0,00 0,00
Nettointakter fran forvaltningsfastigheter 5912,68 4 621,22
Ovriga rérelseintékter 199 156,52 466 428,85
Administrationskostnader 4802 172,82 4 864 624,60
Personalkostnader 1947 315,34 2026 128,70
Loner och arvoden 1 652 480,06 1709 038,93
Lénebikostnader 294 835,28 317 089,77
Pensionskostnader 259 511,02 249 772,25
Ovriga lénebikostnader 35 324,26 67 317,52
Ovriga administrationskostnader 2 854 857,48 2 838 495,90
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgangar 26 265,75 489 127,32
Ovriga rorelsekostnader 1571 074,67 1450 140,37
Forvantade kreditforluster fran finansiella tillgangar véarderade till 960 675,79 4099 778,72
upplupet anskaffningsvérde
RORELSEVINST (-FORLUST) 5 511 625,90 146 782,22
Bokslutsdispositioner -957 034,79 -3 956 119,39
Inkomstskatt 994 022,65 520 274,85
Rakenskapsperiodens skatt 923 482,60 585 727,22
Tidigare rakenskapsperioders skatt 314,83
Latent skatt 70 225,22 -65 452,37
VINST (FORLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT 5474 638,04 3 582 626,76
RAKENSKAPSPERIODENS VINST (FORLUST) 5474 638,04 3 582 626,76




PIETARSAAREN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2022

1.1.-31.12.2021

Korkotuotot 8 852 132,74 6 785 628,10
Korkokulut 317 768,65 89 760,86
KORKOKATE 8 534 364,09 6 695 867,24
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 1503 911,50 1503 911,50
Muista yrityksista 1503 911,50 1503 911,50
Palkkiotuotot 2 867 860,43 2604 572,74
Palkkiokulut 242 474,44 224 756,26
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 3 084,15 -192,06
Arvopaperikaupan nettotuotot 3084,15 -192,03
Valuuttatoiminnan nettotuotot 0,00 -0,03
Suojauslaskennan nettotulos 0,00 0,00
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 5912,68 4 621,22
Liiketoiminnan muut tuotot 199 156,52 466 428,85
Hallintokulut 4802 172,82 4 864 624,60
Henkilostokulut 1947 315,34 2 026 128,70
Palkat ja palkkiot 1 652 480,06 1709 038,93
Henkilésivukulut 294 835,28 317 089,77
Elakekulut 259 511,02 249 772,25
Muut henkildsivukulut 35 324,26 67 317,52
Muut hallintokulut 2 854 857,48 2 838 495,90
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 26 265,75 489 127,32
Liiketoiminnan muut kulut 1571 074,67 1 450 140,37
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 960 675,79 4099 778,72
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 5 511 625,90 146 782,22
Tilinp&atdssiirrot -957 034,79 -3 956 119,39
Tuloverot 994 022,65 520 274,85
Tilikauden verot 923 482,60 585 727,22
Aikaisempien tilikausien verot 314,83
Laskennallinen vero 70 225,22 -65 452,37
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 5474 638,04 3 582 626,76
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 5474 638,04 3 582 626,76




PEDERSORENEJDENS ANDELSBANK

ANDELSBANKENS BALANSRAKNING 31.12.2022 31.12.2021

AKTIVA

Kontanta medel 530 282,03 511 017,67

Fordringar pé kreditinstitut 128 659 030,39 116 666 213,20
P& anfordran betalbara 2 272 294,72 1 602 496,32

Ovriga
Fordringar pé allméanheten och offentlig sektor
Ovriga
Aktier och andelar
Derivatinstrument
Materiella tillgdngar
Forvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i
forvaltningsfastigheter
Ovriga fastigheter samt aktier och andelar i
fastighetssammanslutningar
Ovriga materiella tillgéngar
Ovriga tillgéngar
Resultatregleringar och forskottsbetalningar
Latenta skattefordringar

126 386 735,67
440 019 579,70
440 019 579,70
46 197 263,31
4 744 487,95
1126 069,13
336 955,25

740 043,16

49 070,72
651 100,31
1465 245,73
138 730,42

115 063 716,88
451 001 265,27
451 001 265,27

46 197 263,31

1072 872,30
260 311,13

754 915,45

57 645,72
636 804,43
770 932,69
208 955,64

AKTIVA TOTALT

623 531 788,97

617 065 324,51

PASSIVA
FRAMMANDE KAPITAL
Skulder till kreditinstitut
Kreditinstitut
P& anfordran betalbara
Ovriga
Skulder till allménheten och offentlig sektor
Inl&ning
P& anfordran betalbara
Ovriga
Ovriga skulder
Ovriga
Derivatinstrument och andra skulder som innehas for handel

Ovriga skulder
Ovriga skulder
Avséttningar
Resultatregleringar och erhalina férskott
FRAMMANDE KAPITAL TOTALT
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER
Reserver
EGET KAPITAL
Andelskapital
Medlemsandelar
Avkastningsandelar
Ovriga bundna fonder
Reservfond
Balanserad vinst (forlust)
Rékenskapsperiodens vinst (forlust)
EGET KAPITAL TOTALT

95 611 008,12
95 611 008,12
1661 008,12
93 950 000,00
441 083 246,56
440 955 665,73
434 987 573,77
5968 091,96
127 580,83

127 580,83

512 919,18

1400 312,79
137191921

28 393,58

2710 310,64
541 317 797,29
7 773 839,65

7 773 839,65

26 558 700,00
1 158 200,00
25 400 500,00
1875 051,14
1875 051,14
40 531 762,85
5474 638,04
74 440 152,03

87 737 298,94
87 737 298,94
11 587 298,94
76 150 000,00
446 057 634,75
445 903 034,78
441 455 388,07
4 447 646,71
154 599,97

154 599,97

856 874,87

1 052 183,50
1021 008,34

31 175,16
2331 667,70
538 035 659,76
8730 874,44

8 730 874,44

27 167 400,00
1120 700,00
26 046 700,00
1875 051,14
1875 051,14
3767371241
3 582 626,76
70 298 790,31

PASSIVA TOTALT

623 531 788,97

617 065 324,51

ATAGANDEN UTANFOR BALANSRAKNINGEN
Ataganden for kunders rakning till fsrman fér tredje part
Garantier och panter
Oéterkalleliga ataganden till forman for kunder
Ovriga

6 536 228,94
6 536 228,94
10 379 448,86
10 379 448,86

9 303 154,41
9 303 154,41
12 458 685,58
12 458 685,58

ATAGANDEN UTANFOR BALANSRAKNINGEN TOTALT

16 915 677,80

21761 839,99




PIETARSAAREN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

Kéateiset varat 530 282,03 511 017,67

Saamiset luottolaitoksilta 128 659 030,39 116 666 213,20
Vaadittaessa maksettavat 2272 294,72 1 602 496,32

Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteiséilta
Muut

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteiséjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

126 386 735,67
440 019 579,70
440 019 579,70
46 197 263,31
4744 487,95
1126 069,13
336 955,25

740 043,16

49 070,72

651 100,31

1 465 245,73
138 730,42

115 063 716,88
451 001 265,27
451 001 265,27

46 197 263,31

1072 872,30
260 311,13
754 915,45

57 645,72
636 804,43
770 932,69
208 955,64

VASTAAVAA YHTEENSA

623 531 788,97

617 065 324,51

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

pidettavat velat
Muut velat

Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

95 611 008,12
95 611 008,12
1661 008,12
93 950 000,00
441 083 246,56
440 955 665,73
434 987 573,77
5968 091,96
127 580,83

127 580,83

512 919,18

1400 312,79
1371919,21

28 393,58

2710 310,64
541 317 797,29
7 773 839,65

7 773 839,65

26 558 700,00
1 158 200,00
25 400 500,00
1875051,14
1875051,14
40 531 762,85
5474 638,04
74 440 152,03

87 737 298,94
87 737 298,94
11 587 298,94
76 150 000,00
446 057 634,75
445 903 034,78
441 455 388,07
4447 646,71
154 599,97

154 599,97

856 874,87

1 052 183,50
1021 008,34
31175,16

2 331 667,70
538 035 659,76
8 730 874,44

8 730 874,44

27 167 400,00
1120 700,00
26 046 700,00
1875 051,14
1875051,14
3767371241
3 582 626,76
70 298 790,31

VASTATTAVAA YHTEENSA

623 531 788,97

617 065 324,51

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

6 536 228,94
6 536 228,94
10 379 448,86
10 379 448,86

9303 15441
9303 15441
12 458 685,58
12 458 685,58

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

16 915 677,80

21 761 839,99




